
 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА 

 

 

 

 

 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

ЧАМАЛ АЙМАКТЫНГ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

     

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      JÖП 

 

 

 

от «25 »  декабря 2013 года №293 

с. Чемал 

 

 

О признании утратившим силу административных регламентов 

муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Чемальского 

района  

 

 

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской федерации» и Уставом МО «Чемальский район» в целях 

приведения  в соответствие с действующим законодательством 

администрация Чемальского района п о с т а н о в л я е т :                                                                                                                                    

1.Признать утратившим силу, административный регламент 

предоставления  администрацией Чемальского района муниципальной услуги 

«Организация отдыха детей в каникулярное  время в оздоровительных 

лагерях  с дневным  пребыванием на базе общеобразовательных учреждений 

на территории Чемальского района» утвержденный Постановлением 

администрации Чемальского района № 261 от 27 июля 2012 

    2.Признать утратившим силу, административный регламент 

предоставления администрацией Чемальского района муниципальной услуги  

«Предоставление информации о порядке проведения государственной 

(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные 

общеобразовательные программы основного общего и среднего (полного) 

общего образования» утвержденный Постановлением администрации 

Чемальского района №261 от 27 июля 2012 г. 

    3.Признать утратившим силу административный регламент 

предоставления администрацией Чемальского района муниципальной услуги 

«Предоставление информации результатах сданных экзаменов, тестирования  

и иных испытаний, а также  о зачислении в образовательное учреждение  

муниципальными образовательными учреждениями Чемальского района 

Республики Алтай» утвержденный Постановлением администрации 



Чемальского района № 261 от 27 июля 2012г. 

     10. Настоящее постановление опубликовать в газете «Чемальский 

вестник» и разместить на официальном сайте МО «Чемальский район». 

11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

         

        Глава  

Чемальского района                                                                       Р.Б.Букачаков 

 
 

 
 

 

 
исполнитель:.Ебечеков А.Б 

Тел;83884122938 

 

 


